市史・文化財刊行物購入の郵送申し込み手順について

郵送での購入を希望される場合は、下記の手順でお願いいたします。

１）予め、お電話またはメールで、在庫の有無・総重量（送料）・頒価をご確認ください。

２）下記ａ～ｃを現金書留で、「文化財保護課 書籍購入希望 あて」までお送りください。

（記入例）

〒３４４－００６２

埼玉県春日部市 粕壁東３－２－１５

春日部市教育センター内

文化財保護課 書籍購入希望 あて

（市史・文化財刊行物購入申込 在中）

ａ）ｐｄｆファイル「市史・文化財刊行物購入申込書」を印刷いただき、もれなく記入

いただいたもの

ｂ）本の代金（※現金のみ）

ｃ）送料分の切手（※一度に多数の注文をいただいた場合には、送料のお支払い方法変

更になる場合があります。１）の在庫等ご確認の際に、ご案内申し上げます）

※お申込いただく際には、下記お問い合わせ先まで、予め送料をご確認いただいた上でお

申込いただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。

（お問い合わせ先）

文化財保護課 文化財担当

０４８－７６３－２４４９

内線４８３４～４８３６

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ bunkazai@city.kasukabe.lg.jp